
会　場： 正田醤油スタジアム群馬および補助競技場

開催日：2019年9月13日(金)～16日(月・祝) 4日間

種目 クラス 順位 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

６０ｍ M60 10 4 676 牟田　誠 千　葉 8.70 -0.8

１００ｍ M-24 3 8 1817 立尾　隆馬 千　葉 11.42 -0.8

M25 4 4 1795 片山　千智 千　葉 11.46 0.6

16 9 1806 木村　大介 千　葉 12.16 0.6

M30 12 5 1717 白澤　和広 千　葉 11.76 1.2

M35 DNS 9 1637 目崎　慎一郎 千　葉

M45 19 6 1121 古澤　賢一郎 千　葉 12.31 -2.3

26 2 1260 池崎　靖夫 千　葉 12.53 -2.1

40 9 1329 廣　貴久 千　葉 12.77 -2.1

55 9 1323 大島　武人 千　葉 13.08 -2.1

56 3 1204 岩崎　智視 千　葉 13.13 -1.3

M55 34 2 868 高野　修 千　葉 13.76 -1.5

M60 19 1 676 牟田　誠 千　葉 13.91 -1.6

31 3 673 松井　光雄 千　葉 14.85 -1.5

36 2 520 茂呂　英治 千　葉 15.41 -0.6

DNS 6 636 黒川　隆夫 千　葉

M65 5 4 443 田端　忠志 千　葉 13.87 -1.7

M70 3 9 274 山崎　雅彦 千　葉 14.03 0

DNS 6 313 鵜澤　道雄 千　葉

M75 8 7 161 川端　忠義 千　葉 15.29 -0.9

２００ｍ M-24 1 7 1819 VILLAFANA Dannielle 千　葉 22.70 NGR

2 5 1817 立尾　隆馬 千　葉 23.44 NGR

M25 3 4 1785 増田　淳 千　葉 23.53 1.3

M30 8 6 1730 勝俣　章博 千　葉 23.30

M35 17 7 1621 永橋　武 千　葉 24.24 -1.4

M40 17 6 1468 鵜澤　勝彦 千　葉 24.56 -2.7

M45 9 9 1314 関　卓也 千　葉 24.37 -0.1

21 1 1329 廣　貴久 千　葉 25.47 -0.3

22 9 1260 池崎　靖夫 千　葉 25.53 -0.9

30 2 1273 福丸　周人 千　葉 22.70 0.5

M50 24 3 937 村岡　義啓 千　葉 26.66 1.0

M55 15 2 850 山田　芳光 千　葉 26.91 -0.7

22 7 868 高野　修 千　葉 27.70 -0.6

M60 22 6 673 松井　光雄 千　葉 30.99 -2.3

DNS 3 636 黒川　隆夫 千　葉

M65 2 8 443 田端　忠志 千　葉 27.63 -0.8

M70 2 4 274 山崎　雅彦 千　葉 28.90 0.0

6 5 279 鈴木　久一 千　葉 30.42 -0.4

第40回全日本マスターズ陸上競技選手権の競技結果



12 7 313 鵜澤　道雄 千　葉 34.61 -0.4

M75 1 2 161 川端　忠義 千　葉 30.57 -1.8

DNS 8 96 加藤　衛 千　葉

４００m M25 1 5 1790 碓井　涼 千　葉 48.83 NGR

M30 1 8 1716 若菜　優太 千　葉 48.92 NNR NGR

4 4 1730 勝俣　章博 千　葉 51.35

7 7 1719 大西　正裕 千　葉 52.15

13 2 1717 白澤　和広 千　葉 54.49

M35 DNS 5 1621 永橋　武 千　葉

M40 14 4 1479 加藤　伴宏 千　葉 58.72

DNS 6 1401 高橋　良直 千　葉

M45 1 3 1314 関　卓也 千　葉 53.71

M50 9 7 937 村岡　義啓 千　葉 58.57

M55 7 5 850 山田　芳光 千　葉 1.00.48

M65 1 7 443 田端　忠志 千　葉 1.03.37

M70 1 7 274 山崎　雅彦 千　葉 1.09.44

3 4 279 鈴木　久一 千　葉 1.12.89

4 5 239 増田　金次 千　葉 1.13.22

6 3 264 梶野　良夫 千　葉 1.19.20

DNS 7 313 鵜澤　道雄 千　葉

M80 2 3 96 加藤　衛 千　葉 1.23.77

８００ｍ M-24 DNS 5 1835 太田　雄也 千　葉

M30 5 5 1740 原田　将孝 千　葉 2.13.89

M35 4 3 1557 加瀬　昇 千　葉 2.03.56

M45 DNS 4 1176 生形　憲市郎 千　葉

M50 5 4 1078 坂田　康弘 千　葉 2.12.95

10 8 937 村岡　義啓 千　葉 2.17.34

M55 4 8 869 新井　鉄也 千　葉 2.17.71

M65 12 6 420 藤原　由秋 千　葉 2.57.79

M70 5 4 264 梶野　良夫 千　葉 2.51.48

6 8 239 増田　金次 千　葉 2.51.90

M80 2 9 96 加藤　衛 千　葉 3.16.61

１５００ｍ M-24 DNS 1 1835 太田　雄也 千　葉

M30 2 17 1720 秋葉　直人 千　葉 4.10.94

M35 11 9 1625 木谷　僚 千　葉 4.57.84

DNS 1 1557 加瀬　昇 千　葉

M45 4 10 1281 田口　茂和 千　葉 4.32.56

M50 DNS 3 975 仲　進 千　葉

DNS 9 1078 坂田　康弘 千　葉

M55 DNS 20 712 岩元　章二 千　葉

M65 12 19 420 藤原　由秋 千　葉 6.03.83

M70 3 18 264 梶野　良夫 千　葉 5.48.33



8 2 219 岡本　宏 千　葉 6.12.07

３０００ｍ M65 10 15 420 藤原　由秋 千　葉 12:58.77

M70 DNS 14 219 岡本　宏 千　葉

５０００ｍ M-24 2 1 1831 玉澤　良太 千　葉 15:15.77 NNR NGR

M35 6 22 1632 後閑　俊介 千　葉 16:33.97

M45 2 19 1281 田口　茂和 千　葉 16:39.46

M50 3 15 1078 坂田　康弘 千　葉 17:07.38

M55 5 5 869 新井　鉄也 千　葉 17:38.59

17 12 721 森井　保次 千　葉 20:39.48

DNS 22 712 岩元　章二 千　葉

１１０ｍＨ M30 4 3 1694 三原　康志 千　葉 15.18 0.2

DNS 6 1715 林田　章紀 千　葉

M40 DNS 5 1468 鵜澤　勝彦 千　葉

４００ｍＨ M30 3 7 1715 林田　章紀 千　葉 55.34

5 5 1694 三原　康志 千　葉 57.20

6 8 1725 佐藤　智哉 千　葉 1.00.21

DNS 3 1719 大西　正裕 千　葉

M35 8 8 1564 奥田　隆史 千　葉 1.08.90

M45 DNS 8 1304 羽根田　篤 千　葉

3000ｍＳＣ M30 2 7 1694 三原　康志 千　葉 12:14.78

M55 DNS 21 797 岩埜　雅仁 千　葉

3000ｍＷ M75 2 6 150 岩瀬　秀夫 千　葉 20:51.46

M80 1 15 115 米澤　清彦 千　葉 21:20.24

5000ｍＷ M50 2 7 1053 大森　健輔 千　葉 28:08.82

４×１００ｍ M25 1 4 千葉 (1)片山 千智 千　葉 44.48

(2)永橋 武 千　葉

(3)勝俣 章博 千　葉

(4)増田 淳 千　葉

M45 3 2 千葉 (1)池崎 靖夫 千　葉 46.74

(2)古澤 賢一郎 千　葉

(3)廣 貴久 千　葉

(4)関 卓也 千　葉

M70 2 7 千葉 (1)井村 忠 千　葉 1.01.34

(2)山崎 雅彦 千　葉

(3)鵜澤 道雄 千　葉

(4)鈴木 久一 千　葉

４×４００ｍ M25 1 4 千葉 (1)碓井 涼 千　葉 3.22.03 NNR NGR

(2)永橋 武 千　葉

(3)増田 淳 千　葉

(4)勝俣 章博 千　葉

M45 2 5 千葉 (1)池崎 靖夫 千　葉 3.48.60

(2)古澤 賢一郎 千　葉



(3)福丸 周人 千　葉

(4)関 卓也 千　葉

M70 1 8 千葉 (1)増田 金次 千　葉 4.47.70 NGR

(2)鈴木 久一 千　葉

(3)鵜澤 道雄 千　葉

(4)山崎 雅彦 千　葉

走高跳 M25 3 5 1791 山村　昂平 千　葉 2m00 NGR

DNS 7 1772 下村　諒 千　葉

M40 6 3 1440 池田　真一 千　葉 1m50

M55 DNS 14 733 朝比奈　光秋 千　葉

M60 1 4 636 黒川　隆夫 千　葉 1m50

14 17 520 茂呂　英治 千　葉 1m25

M75 3 6 142 宇津木　昇 千　葉 1m20

棒高跳 M35 NM 4 1508 鈴木　雅之 千　葉

M55 3 2 801 小安　純照 千　葉 3m20

M60 3 10 542 宮腰　正己 千　葉 2m60

M65 3 7 428 田中　四郎 千　葉 2m40

走幅跳 M25 1 7 1772 下村　諒 千　葉 7m09 0.8 NGR

M40 5 4 1468 鵜澤　勝彦 千　葉 6m41 2

M45 18 1 1323 大島　武人 千　葉 5m09 0.3

M70 3 10 261 井村　忠 千　葉 4m32 -0.3

6 13 237 石原　正雄 千　葉 4m03 -0.8

7 8 275 藤田　浩一 千　葉 3m90 0

三段跳 M25 3 5 1772 下村　諒 千　葉 12m52 0.3

M35 4 6 1550 小関　健太 千　葉 11m78 -0.4

M50 NM 13 943 千葉　茂 千　葉

M55 4 11 733 朝比奈　光秋 千　葉 10m83 0.8

M70 DNS 7 275 藤田　浩一 千　葉

DNS 8 261 井村　忠 千　葉

DNS 10 237 石原　正雄 千　葉

立五段跳 M70 2 5 261 井村　忠 千　葉 11m68

砲丸投 M50 6 20 947 鋪野　一美 千　葉 10m33

M70 10 7 287 入江　昭 千　葉 8m04

M80 1 2 104 神杉　佳裕 千　葉 11m27 NGR

M85 DNS 2 37 安川　雄吉 千　葉

円盤投 M40 6 2 1439 渡邊　慶久 千　葉 25m38

M45 2 14 1161 塙　幸雄 千　葉 35m17

DNS 4 1298 海宝　千歳 千　葉

M50 8 19 947 鋪野　一美 千　葉 30m49

M70 8 8 289 川瀬　雅雄 千　葉 27m34

M85 DNS 3 37 安川　雄吉 千　葉

ハンマー投 M60 3 9 531 林　英昭 千　葉 39m26



M70 DNS 9 266 松村　憲二 千　葉

やり投 M30 DNS 3 1715 林田　章紀 千　葉

M40 2 4 1423 徳永　幸史 千　葉 53m68

7 2 1439 渡邊　慶久 千　葉 40m07

M45 3 14 1121 古澤　賢一郎 千　葉 49m94

M70 1 8 266 松村　憲二 千　葉 37m33

5 11 227 前田　貞博 千　葉 34m26

種目 クラス 順位 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

６０ｍ W65 4 3 89 土井　照子 千　葉 10.71 0.0

W70 4 3 69 石渡　恒子 千　葉 14.10 -0.8

W75 1 7 58 清野　数子 千　葉 11.40 -0.8

１００ｍ W65 7 2 89 土井　照子 千　葉 17.34 -0.3

W70 5 3 69 石渡　恒子 千　葉 22.47 +1.0

W75 1 8 58 清野　数子 千　葉 18.70 +1.0

２００ｍ W70 DNS 5 69 石渡　恒子 千　葉

W75 2 8 58 清野　数子 千　葉 43.03 -2.8

４００ｍ W50 8 7 216 田端　明子 千　葉 1.29.52

８００ｍ W45 3 6 286 安田　美雪 千　葉 2.32.49

W50 7 7 257 小山　奈津子 千　葉 2.56.41

10 5 216 田端　明子 千　葉 3.30.35

1500ｍ W45 2 12 286 安田　美雪 千　葉 5.04.65

W50 DNS 21 257 小山　奈津子 千　葉

3000ｍ W50 3 5 257 小山　奈津子 千　葉 12:10.5

5000ｍ W45 1 8 286 安田　美雪 千　葉 18:26.8

８０ｍＨ W45 4 6 303 山本　百合香 千　葉 15.33

４００ｍＨ W30 1 3 368 鈴木　翔子 千　葉 1.10.93

W45 1 6 303 山本　百合香 千　葉 1.22.04

走高跳 W30 2 2 368 鈴木　翔子 千　葉 1m36

三段跳 W30 DNS 2 368 鈴木　翔子 千　葉

砲丸投 W-24 DNS 1 386 高橋　麻里奈 千　葉

W35 DNS 1 360 阿部　沙織理 千　葉

W55 2 9 159 髙橋　節子 千　葉 8m99

円盤投 W35 2 1 360 阿部　沙織理 千　葉 32m70

W55 1 4 159 髙橋　節子 千　葉 27m23

ハンマー投 W-24 DNS 2 386 高橋　麻里奈 千　葉

W55 5 6 159 髙橋　節子 千　葉 24m44


